DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que RICARDO AUGUSTO BRAGATTO,
CPF/MF nº 369.915.238-36, reside, na atualidade, na rua Dr. Campos Velho, 1245, casa
40, Bairro Cristal, Porto Alegre/RS, CEP 90820-001, onde igualmente resido.

Porto Alegre, 04 de junho de 2024.

Luiz Ricardo de Azeredo Sá

CPF/MF 384.716.470-87

		2024-06-04T16:48:06-0300
	LUIZ RICARDO DE AZEREDO SA:38471647087
	Eu sou o autor deste documento